
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение  

«Средняя школа №10»  
 
 

ПРИКАЗ 

 

           10.03. 2023 года                                                                                         № 13  

                                                                                     

О назначении состава комиссии по урегулировании споров между 

участниками образовательных отношений 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании пункта 5 «Положения по 

соблюдению требований к служебному поведению работников и 

урегулирования интересов в МКОУ «СШ №10» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить «Положение по соблюдению требований к служебному 

поведению работников и урегулирования интересов в МКОУ «СШ №10» 

2. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к поведению 

работников и урегулирования интересов в МКОУ «СШ №10 в следующем 

составе: 

Председатель комиссии: Петрушина Наталья Сергеевна – директор 

Заместитель председателя комиссии: 

Подколзин Александр Викторович - заместитель директора по 

безопасности; 

Члены комиссии: 

Гладышев Дмитрий Васильевич – член родительского комитета; 

Овсянникова Жанна Викторовна – член родительского комитета; 

Бурова Ольга Олеговна – психолог –педагог; 

Захарова Любовь Ивановна- учитель английского языка; 

Секретарь комиссии:  Шешко Елена Сергеевна - секретарь 

          3. Контроль за исполнением  приказа оставляю  за собой. 

Директор  школы                                                                      Н.С. Петрушина 

 


		2023-03-10T15:13:10+0300
	Петрушина Наталья Сергеевна
	Я являюсь автором этого документа




